(3) Jesus, descendiente de David, cuius etiam auctor

Sion, montem sanctum ejus, prædicans preceptum ejus. Psal. ii, 6; Colos. iii, 10.

Attollite portas principes vestras, et eleva- mini portas aternales, et introibit rex glorie. Psalm. xxiii, 7.

Quem sis temporibus ostendit, beatus, et solus potens, Rex regum, et Dominus dominantium: qui solus habet immortalitatem, et lucem habitus inaccessibilem: quem nullus hominum vidit, sed nec videre potest: cui horum et imperium sempiternum. Amen. 1, Tim. vi, 15.

Hi cum Agno pugnabunt, et Agnus vincet illos: quoniam Dominus dominorum est, et Rex regum, et qui cum illo sunt, vocati, electi, et fideles. Apoc. xvii, 14.

Et habet in vestidura, et in scutum suo scriptum: Rex regum, et Dominus dominantium. Ibid. xix, v. 16.

Christus est imago Dei. — Quod si etiam opertum est evangelium nostrum; in his, qui percutunt est opertum: in quibus Deus hujus saeculi excruciat mentes infidelium, ut non fulgeat illis illuminatio gloria Christi, qui est imago Dei. II, Cor. iv, 3; Heb. 1, 3.

Christus est lux totius mundi. — Dominus Jacob venire, et ambulemus in lumine Domini. Isa. 1, 5.

Populus, qui ambulabat in tenebris, vidi lucem magnam: habitantibus in regione umbra mortis, lux orta est eis. Ibid. ix, 2.

Ego Dominus vocavi te in justitia, et apprehendi manum tuam, et servavi te. Et dedi te in fodus populi; in locum gentium. Ibid. xlii, 6.

Ecce dedi te in loco gentium, ut sis salutis misericordia usque ad extremum terrae. Ibid. xlix, 6; Idem. Act. xiii, 47.

bre Sion monte santo suyo, para predicar su precepto. Salm. ii, v. 6 y Ep. Col. cap. vii, v. 10.

Alzad, ó príncipes, vuestras puertas, y eleva- minos portas aternales, et intraribit rex glorie. Psalm. xxiii, 7.

La cual mostrará á su tiempo el bienaventurado y solo poderoso, el Rey de los reyes y el Señor de los señores: el que solo tiene immortalidad, y habita una luz inaccesible: á quien ninguno de los hombres ha visto ni puede ver: al cual sea honra, é imperio sin fin: Amen. Pab. Ep. i, Tim. cap. vi, v. 16.

Estos pelearán contra el cordero, y el cordero los vencerá: porque es el Señor de los señores, y el Rey de los reyes; y los que están con él, son llamados, escogidos, y fieles. Apoc. cap. xvii, v. 14.

Y tiene en su vestidura, y en su muslo es- crito: Rey de reyes, y Señor de señores. Apoc. cap. xix, v. 16.

Christo imagen de Dios. — Y si nuestro evan- gelio aun está encubierto, en aquellos que se pierden, está encubierto: En los cuales el Dios de este siglo (1) cegó los entendimientos de los incrédulos, para que no les resplandezca la luz del evangelio de la gloria de Cristo el cual es la imagen de Dios. Pab. Ep. ii, Cor. cap. iv, v. 3 y 4, y Ep. iii, Heb. cap. i, v. 3.

Christo lux del todo el mundo. — Hijos de Jacob: venid, y andaremos en la luz del Señor. Isa. cap. i, v. 5.

El pueblo que andaba en tinieblas vió una grande luz: á los que moraban en la región de la sombra de la muerte (2), les nació la luz. Isa. cap. ix, v. 2.

Yo el Señor te llame en justicia, y te tomé por la mano, y te guardé. Y te puse para ser reconciliación del pueblo, para luz de las gentes. Isa. cap. xlii, v. 6.

Hé aquí que yo te he establecido para que seas luz de las naciones, y seas mi salut hasta los extremos de la tierra. Isa. cap. xlii, v. 6, y Ap. cap. xii, v. 47.

(1) La concepiscencia.

(2) En el pecado.

Surge, illuminare Jerusalem: quia vénit lumen tuum, et gloria Domini super te orta est. Ibid. lx, 4.

Non erit ibi amplius sol ad lucendum per diem, nec splendor luna illuminabit te: sed erit tibi Dominus in lucem sempernam. Ibid. 49.

Populus, qui sedebat in tenebris, vidi lucem magnam: et sedentibus in regione umbra mortis lux orta est eis. Matth. iv, 16. Lumen ad revelationem gentium, et gloriam plebis tuae Israel. Luc. ii, 32; Joan. iii, 19; Joan. i, 5.

In ipso vita erat, et vita erat lux hominum. Joan. i, 4.

Iterum ergo locutus est eis Jesus, dicens: Ego sum lux mundi: qui sequitur me, non ambulat in tenebris, sed habebit lumen vite. Ibid. viii, 12, et xii, 33.

Quamdi sum in mundo, lux sum mundi. Ibid. ix, 3.

Ego lux in mundum veni: ut omnis qui credit in me, in tenebris non maneat. Ibid. xii, 46.

Christus est verus pastor. — Sic pastor gemitum suum pascet: in brachio suo congregabit agnos, et in sinu suo levabit, fetas ipse portabit. Isa. xi, 44.

Et servus meus David rex super eos, et pastor unus erit omnium eorum, etc. Ezech. xxxvii, 24.

Et stabit, et pascet in fortitudine Domini, in sublimitate nominis Domini Dei sui: et convertentur, quia nunc magnificabitur usque ad terminos terrae. Mich. v, 4.

Percute pastorem, et dispergerunt oves: et convertant manum meam ad parvulos. Zach. xiii, 7; Idem reperiuit. Marc. xiv, 17.

(1) En Cristo.

(2) Tiernísima metafora, que revela cuán grande

Levantate, esclarécte, Jerusalen: porque ha venido tu lumbre, y la gloria del Señor ha nacido sobre ti. Isa. cap. lx, v. 4.

No tendrás más el sol para que luzca de dia, ni el resplandor de la luna te alumbrará: sino que te será el Señor por luz perdurable. Idem Isa. cap. lx, v. 19.

Pueblo que estaba dentro en tinieblas, vió una grande luz; y á los que moraban en tierra de sombra de muerte, luz les nació. Mat. cap. iv, v. 16.

Luz, para ser revelada á los gentiles, y para gloria de tu pueblo Israel. Luc. cap. ii, v. 32, y Ju. cap. iii, v. 49; Ju. Ep. 1, cap. i, v. 51.